
Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že můj syn (dcera) …………………………………………………………………., 

žák(-yně) třídy ............, účastník(-ice) výjezdu do Švýcarska v termínu od 16. 10. 

do 20. 10. 2017, je zdravý(-á), nebylo mu (jí) nařízeno karanténní opatření. Dále prohlašuji, že 

mi není mi nic známo o jeho (jejím) eventuálním styku s nakažlivou chorobou. 

Praha 16. 10. 2017 

Podpis studenta: …………………………..……………………………………. 

U nezletilých žáků podpis zákonného zástupce: ……………………………….. 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že můj syn (dcera) …………………………………………………………………., 

žák(-yně) třídy ............, účastník(-ice) výjezdu do Švýcarska v termínu od 16. 10. 

do 20. 10. 2017, je zdravý(-á), nebylo mu (jí) nařízeno karanténní opatření. Dále prohlašuji, že 

mi není mi nic známo o jeho (jejím) eventuálním styku s nakažlivou chorobou. 

Praha 16. 10. 2017 

Podpis studenta: …………………………..……………………………………. 

U nezletilých žáků podpis zákonného zástupce: ……………………………….. 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že můj syn (dcera) …………………………………………………………………., 

žák(-yně) třídy ............, účastník(-ice) výjezdu do Švýcarska v termínu od 16. 10. 

do 20. 10. 2017, je zdravý(-á), nebylo mu (jí) nařízeno karanténní opatření. Dále prohlašuji, že 

mi není mi nic známo o jeho (jejím) eventuálním styku s nakažlivou chorobou. 

Praha 16. 10. 2017 

Podpis studenta: …………………………..……………………………………. 

U nezletilých žáků podpis zákonného zástupce: ……………………………….. 

 


